Inscrição Estadual nº 338.300133.00-97, com endereço na Rua Armando Rodrigues de Oliveira,
no 179, Bairro Eldorado, para expansão de suas atividades nesta cidade.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão de direito real de uso constitui-se de um
lote de terreno localizado na Rua Armando Rodrigues de Oliveira, Bairro Eldorado, com área
de 1.209,50 m² (mil, duzentos e nove metros e cinquenta decímetros quadrados), identificado
no patrimônio municipal como Lote nº 20, Quadra 001, Zona 02, apresentando as seguintes
medidas e confrontações: 26,50 metros de frente para a referida rua; 39,20 metros, mais 10,00
metros pela lateral direita confrontando com o lote 19, mais 19,80 metros confrontando com o